Der Verkehrswert kann nur richtungsweisenden Charakter ha-
ben. 
Die Einzelwerte werden geschätzt auf: 

Wohnungseigentum Nr. 213 148.000,00 €
Tiefgarageneinstellplatz Nr. 218 13.000,00 €
gesamt 161.000,00 €  

Der Verkehrswert wird gesamt geschätzt auf rund: 

161.000,00 € 
( in Worten: einhunderteinundsechzigtausend Euro ) 

Ich versichere, das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder persönliche Verhältnisse und 
ohne eigenes Interesse am Ergebnis verfasst zu haben. Ich hafte nur für grobe Fahrlässigkeit und Vorsatz und nur 
gegenüber dem Auftraggeber.